
26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:19Laufsport Bunert Köln1982BRIESENICK, FrankM301.(976)1

00:34:59Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(93)2

00:35:45Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM302.(977)3

00:35:55Trispeed Morenfeld1981LEWANZIK, HeikoM303.(583)4

00:36:22Team TVE Netphen1982STING, SebastianM304.(973)5

00:36:49Laufmonster1980KREUER, ManuelM305.(662)6

00:37:041970STIRNE, ThomasM401.(951)7

00:37:14TV Refrath1965SINGER, MichaelM451.(258)8

00:37:19Laufsport Bunert Köln1982LORBACH, DanielM306.(270)9

00:38:11TC BW Zündorf1964GEHLEN, ThomasM452.(1103)10

00:38:24TuS Deuz1981MANAA, AlexanderM307.(53)11

00:38:44Marathon Freunde Porz1989NIKELOWSKI, JulianM1.(571)12

00:39:10ODLO Store Köln1967KEUER, GerdM453.(42)13

00:39:201996BEIER, JonasMJ U181.(202)14

00:39:24TUS Köln RRH1960HEMING, GerdM501.(298)15

00:40:06LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, MichaelM551.(615)16

00:41:12RSV Osthelden1970KLAPPERT, AndreasM402.(965)17

00:41:42TuS Mechernich 18971966SALMON, HeikoM454.(75)18

00:41:50TUS Deuz1984SCHÄFERS, KatharinaW1.(963)19

00:41:52Salgert Sports1980HEGENBART, CarstenM308.(227)20

00:42:26Trispeed1984HEINRICHS, StefanieW2.(580)21

00:42:321965LENNARTZ, BirgitW451.(953)22

00:42:341978SCHRÖDER, ReneM351.(96)23

00:42:38Trimmy lauf oder stirb1953MÖBUS, Dr. VolkmarM601.(241)24

00:42:521996SCHOENENBERG, ArneMJ U182.(255)25

00:43:011953GROOS, MartinM602.(979)26

00:43:01Knickfööss1965MAI, WolfgangM455.(1070)27

00:43:07Laufmonster1961SILVA, JoseM502.(377)28

00:43:111974TORUN, ÖnderM352.(273)29

00:43:191972RAMBAU, JensM403.(945)30

00:43:301971GHALAYINI, NicolasM404.(18)31

00:43:35krüger running team1960SCHAFFARCZYK, BerndM503.(76)32

00:43:37Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(207)33

00:43:42LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(246)34

00:43:57Grenzenloser Sportverein e.V1962POLZIN, WernerM505.(293)35

00:44:001971MÜHLNIKEL, OliverM405.(492)36

00:44:02Grenzenloser Sportverein e.V1976DEPPE-POLZIN, SusanneW351.(294)37

00:44:05LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM506.(611)38

00:44:131998VON TROSTORFF, AlexanderMJ U161.(107)39

00:44:13fuer meine Jungs1967MATSCHULL, FrankM456.(56)40

00:44:151977FIRMIN, PatrickM353.(217)41

00:44:27Marathon Mülheim1963KNEPPER, MichaelM507.(565)42

00:44:57Laufsport Bunert Köln1976LONGERS, DavidM354.(618)43

00:45:071959KIESEL, RalfM508.(276)44

00:45:18Bärenbande1980KORZ, SabineW301.(1077)45
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:45:18TV-Refrath1962LINDEMEIER, GünterM509.(52)46

00:45:241958DONATH, AureliusM552.(11)47

00:45:371 FC Köln1979TRÜMNER, HeikoM309.(282)48

00:45:37Ergo Sport Köln1957MICHELS, OlafM553.(240)49

00:45:43TV Refrath1961KECK, MichaelM5010.(577)50

00:45:46Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM457.(12)51

00:45:471966OSBAHR, SvenM458.(956)52

00:46:021955BEIER,  AlfredM554.(203)53

00:46:151966SCHINNER, ManfredM459.(300)54

00:46:17Marathon Freunde Porz1958NIKELOWSKI, NorbertM555.(575)55

00:46:25ERGO sports Köln1970WOITYNEK, SaschaM406.(114)56

00:46:25LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM5021.(215)57

00:46:301. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM5012.(21)58

00:46:361972JONAS, SimonM407.(228)59

00:46:50ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM408.(106)60

00:46:50LLG 80 Nordpark Köln1963ALTENBERG, PeterM5013.(608)61

00:46:571979FAUST, SimonM3010.(15)62

00:47:001. FC Plautze 041980THIEME, UlrichM3011.(102)63

00:47:031. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM355.(94)64

00:47:071978THIEL, MelanieW352.(101)65

00:47:101950WÜST, Hans WernerM603.(981)66

00:47:121964LANGER, MaicM4510.(236)67

00:47:121954PNIEWSKI, BerndM556.(289)68

00:47:20LLG 80 Nordpark Köln1949WERNER, HelmutM604.(609)69

00:47:341. FC Plautze 041979JÖST, FlorianM3012.(229)70

00:47:44Alfterer SC1947ARETZ, ManfredM652.(653)71

00:48:03TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM4511.(296)72

00:48:121. FC Plautze 041949WOJCIECHOWSKI, HenrykM605.(994)73

00:48:241961GLOUX, YvanM5014.(1101)74

00:48:37Wild Hogs1978ERDWEG, TobiasM356.(283)75

00:48:55Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW452.(51)76

00:48:561950KERSTING, FriedelM606.(1072)77

00:49:241955OHL, HeinzM557.(974)78

00:49:291965HACKENBERG, MarkusM4512.(23)79

00:49:321960MEYER, Hans ArnoldM5015.(239)80

00:49:331972FUCHS, PetraW401.(278)81

00:49:371. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4513.(256)82

00:49:38LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM653.(610)83

00:49:40TSV Bayer 04 Leverkusen1971RESLO, SusanneW402.(995)84

00:49:41ESV Gremberghoven1960ZANGE, GabiW501.(928)85

00:49:46Staffelkölsch1987PELZ, ArneM2.(579)86

00:49:51LG Huskies1952MOGA, BrunoM607.(59)87

00:49:52ESV Gremberghoven1970KOSMOL, HeikeW403.(1123)88

00:50:001963BONIKOWSKI, MatthiasM5016.(986)89

00:50:121959GRAF, MichaelM5017.(20)90
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:50:181965STEPHAN, ChristophM4514.(100)91

00:50:33Cool Runners1969THIEBES, MarkusM409.(992)92

00:50:35Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4515.(82)93

00:51:08ERGO sports Köln1965MANTHEI, StephanM4516.(1095)94

00:51:15LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(614)95

00:51:22F-I-Sport e.V.1968JAGALSKI, DirkM4517.(1074)96

00:51:431958KROPP, DieterM558.(48)97

00:52:07LLG St. Augustin1964ZIEGERT, JürgenM4518.(268)98

00:52:081954WIRTH, BurkhardM559.(113)99

00:52:141. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM5510.(7)100

00:52:15LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5018.(39)101

00:52:431961LEYENDECKER, MatthiasM5019.(625)102

00:53:07Staffelkölsch1972LANDMANN, DirkM4010.(366)103

00:53:33LT Ballermann1967MÖBUS, VeraW453.(242)104

00:53:401966SIEMONS, ElisabethW454.(97)105

00:54:06Melpomene1964CREWELL, SusanneW455.(212)106

00:54:10GSV Porz1957SCHMIDT, Hans UlrichM5511.(251)107

00:54:211966ESSER, HeikeW456.(14)108

00:54:27Ergo Sport Köln1975WÖLM, CarstenM357.(291)109

00:54:281. FC Plautze 041966HUNOLD, MichaelM4519.(38)110

00:54:331949KNAPE, HartmutM608.(45)111

00:55:09SG Zons1989HAACK, JuliaW3.(983)112

00:55:46SSF Bonn1964KUHLMEY, MatthiasM4520.(235)113

00:55:52Pulheimer SC1949GRÖPPEL, FrankM609.(22)114

00:55:57SG Worringen1963HEINEN, AngelaW502.(30)115

00:56:02Ergo Sport Köln1974WÖLM, KerstinW353.(290)116

00:56:23LSV Porz1961HILDEBRANDT, OliverM5020.(277)117

00:56:251954BECK, WernerM5512.(295)118

00:56:521973RINDERMANN, LaraW404.(68)119

00:56:53HDL Perle1973RÖLLGEN, ThomasM4011.(605)120

00:57:34ESV Gremberghoven1957THRON, Hans-PeterM5513.(978)121

00:57:511959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW503.(985)122

00:58:07MACH3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, MarkusM358.(91)123

00:58:071980HIRSCHFELD, SaschaM3013.(36)124

00:59:081978HAUKE, AngelikaW354.(28)125

00:59:111966SCHMITT, AngelikaW457.(83)126

00:59:141977TREYßE, MichaelaW355.(103)127

00:59:16Handelshof1963STOLLENWERK , SilviaW504.(591)128

00:59:17Handelshof1958MERLEKER, KaiM5514.(628)129

00:59:251982ZIPPMANN, SarahW302.(267)130

00:59:471992SPOLJOUVIC, DustinM U232.(584)131

00:59:491992STOLLENWERK , ChristinW U231.(596)132

00:59:50Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM4521.(25)133

00:59:51LLG 80 Nordpark Köln1967SCHMIDGAL, DagmarW458.(613)134

00:59:55Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW405.(17)135
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▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:00:03SV. AXA eV1981HERBER, MeikeW303.(1130)136

01:00:031980BREUER, BirteW304.(211)137

01:00:08AOK Rheinland/Hamburg1968PELLETTIERI, AlexandraW459.(64)138

01:01:50ERGO sports Köln1965WOLF, PetraW4510.(115)139

01:04:18ERGO sports Köln1968KIRN, MarlenW4511.(43)140

01:04:18ERGO sports Köln1968HINKELMANN, IngeW4512.(34)141

01:05:11ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW4513.(90)142

01:06:09Ergo Sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW406.(79)143

01:06:331947FEIGE, ManfredM654.(287)144

01:06:33Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW551.(1094)145

01:07:53ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM3.(280)146

01:09:24Bornheim1966FELDMANN, ChristophM4522.(993)147

01:13:131974AYERTEY, HelenW356.(2)148

01:16:14Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW552.(248)149

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:50TUS Deuz1984SCHÄFERS, KatharinaW1.(963)1

00:42:26Trispeed1984HEINRICHS, StefanieW2.(580)2

00:42:321965LENNARTZ, BirgitW451.(953)3

00:44:02Grenzenloser Sportverein e.V1976DEPPE-POLZIN, SusanneW351.(294)4

00:45:18Bärenbande1980KORZ, SabineW301.(1077)5

00:47:071978THIEL, MelanieW352.(101)6

00:48:55Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW452.(51)7

00:49:331972FUCHS, PetraW401.(278)8

00:49:40TSV Bayer 04 Leverkusen1971RESLO, SusanneW402.(995)9

00:49:41ESV Gremberghoven1960ZANGE, GabiW501.(928)10

00:49:52ESV Gremberghoven1970KOSMOL, HeikeW403.(1123)11

00:53:33LT Ballermann1967MÖBUS, VeraW453.(242)12

00:53:401966SIEMONS, ElisabethW454.(97)13

00:54:06Melpomene1964CREWELL, SusanneW455.(212)14

00:54:211966ESSER, HeikeW456.(14)15

00:55:09SG Zons1989HAACK, JuliaW3.(983)16

00:55:57SG Worringen1963HEINEN, AngelaW502.(30)17

00:56:02Ergo Sport Köln1974WÖLM, KerstinW353.(290)18

00:56:521973RINDERMANN, LaraW404.(68)19

00:57:511959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW503.(985)20

00:59:081978HAUKE, AngelikaW354.(28)21

00:59:111966SCHMITT, AngelikaW457.(83)22

00:59:141977TREYßE, MichaelaW355.(103)23

00:59:16Handelshof1963STOLLENWERK , SilviaW504.(591)24

00:59:251982ZIPPMANN, SarahW302.(267)25

00:59:491992STOLLENWERK , ChristinW U231.(596)26

00:59:51LLG 80 Nordpark Köln1967SCHMIDGAL, DagmarW458.(613)27

00:59:55Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW405.(17)28

01:00:03SV. AXA eV1981HERBER, MeikeW303.(1130)29

01:00:031980BREUER, BirteW304.(211)30

01:00:08AOK Rheinland/Hamburg1968PELLETTIERI, AlexandraW459.(64)31

01:01:50ERGO sports Köln1965WOLF, PetraW4510.(115)32

01:04:18ERGO sports Köln1968KIRN, MarlenW4511.(43)33

01:04:18ERGO sports Köln1968HINKELMANN, IngeW4512.(34)34

01:05:11ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW4513.(90)35

01:06:09Ergo Sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW406.(79)36

01:06:33Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW551.(1094)37

01:13:131974AYERTEY, HelenW356.(2)38

01:16:14Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW552.(248)39

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:19Laufsport Bunert Köln1982BRIESENICK, FrankM301.(976)1

00:34:59Laufmonster1993SCHOMMERS, LukasM U231.(93)2

00:35:45Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM302.(977)3

00:35:55Trispeed Morenfeld1981LEWANZIK, HeikoM303.(583)4

00:36:22Team TVE Netphen1982STING, SebastianM304.(973)5

00:36:49Laufmonster1980KREUER, ManuelM305.(662)6

00:37:041970STIRNE, ThomasM401.(951)7

00:37:14TV Refrath1965SINGER, MichaelM451.(258)8

00:37:19Laufsport Bunert Köln1982LORBACH, DanielM306.(270)9

00:38:11TC BW Zündorf1964GEHLEN, ThomasM452.(1103)10

00:38:24TuS Deuz1981MANAA, AlexanderM307.(53)11

00:38:44Marathon Freunde Porz1989NIKELOWSKI, JulianM1.(571)12

00:39:10ODLO Store Köln1967KEUER, GerdM453.(42)13

00:39:201996BEIER, JonasMJ U181.(202)14

00:39:24TUS Köln RRH1960HEMING, GerdM501.(298)15

00:40:06LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, MichaelM551.(615)16

00:41:12RSV Osthelden1970KLAPPERT, AndreasM402.(965)17

00:41:42TuS Mechernich 18971966SALMON, HeikoM454.(75)18

00:41:52Salgert Sports1980HEGENBART, CarstenM308.(227)19

00:42:341978SCHRÖDER, ReneM351.(96)20

00:42:38Trimmy lauf oder stirb1953MÖBUS, Dr. VolkmarM601.(241)21

00:42:521996SCHOENENBERG, ArneMJ U182.(255)22

00:43:011953GROOS, MartinM602.(979)23

00:43:01Knickfööss1965MAI, WolfgangM455.(1070)24

00:43:07Laufmonster1961SILVA, JoseM502.(377)25

00:43:111974TORUN, ÖnderM352.(273)26

00:43:191972RAMBAU, JensM403.(945)27

00:43:301971GHALAYINI, NicolasM404.(18)28

00:43:35krüger running team1960SCHAFFARCZYK, BerndM503.(76)29

00:43:37Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(207)30

00:43:42LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM651.(246)31

00:43:57Grenzenloser Sportverein e.V1962POLZIN, WernerM505.(293)32

00:44:001971MÜHLNIKEL, OliverM405.(492)33

00:44:05LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM506.(611)34

00:44:131998VON TROSTORFF, AlexanderMJ U161.(107)35

00:44:13fuer meine Jungs1967MATSCHULL, FrankM456.(56)36

00:44:151977FIRMIN, PatrickM353.(217)37

00:44:27Marathon Mülheim1963KNEPPER, MichaelM507.(565)38

00:44:57Laufsport Bunert Köln1976LONGERS, DavidM354.(618)39

00:45:071959KIESEL, RalfM508.(276)40

00:45:18TV-Refrath1962LINDEMEIER, GünterM509.(52)41

00:45:241958DONATH, AureliusM552.(11)42

00:45:371 FC Köln1979TRÜMNER, HeikoM309.(282)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:37Ergo Sport Köln1957MICHELS, OlafM553.(240)44

00:45:43TV Refrath1961KECK, MichaelM5010.(577)45

00:45:46Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM457.(12)46

00:45:471966OSBAHR, SvenM458.(956)47

00:46:021955BEIER,  AlfredM554.(203)48

00:46:151966SCHINNER, ManfredM459.(300)49

00:46:17Marathon Freunde Porz1958NIKELOWSKI, NorbertM555.(575)50

00:46:25ERGO sports Köln1970WOITYNEK, SaschaM406.(114)51

00:46:25LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM5021.(215)52

00:46:301. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM5012.(21)53

00:46:361972JONAS, SimonM407.(228)54

00:46:50ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, TimoM408.(106)55

00:46:50LLG 80 Nordpark Köln1963ALTENBERG, PeterM5013.(608)56

00:46:571979FAUST, SimonM3010.(15)57

00:47:001. FC Plautze 041980THIEME, UlrichM3011.(102)58

00:47:031. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM355.(94)59

00:47:101950WÜST, Hans WernerM603.(981)60

00:47:121964LANGER, MaicM4510.(236)61

00:47:121954PNIEWSKI, BerndM556.(289)62

00:47:20LLG 80 Nordpark Köln1949WERNER, HelmutM604.(609)63

00:47:341. FC Plautze 041979JÖST, FlorianM3012.(229)64

00:47:44Alfterer SC1947ARETZ, ManfredM652.(653)65

00:48:03TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM4511.(296)66

00:48:121. FC Plautze 041949WOJCIECHOWSKI, HenrykM605.(994)67

00:48:241961GLOUX, YvanM5014.(1101)68

00:48:37Wild Hogs1978ERDWEG, TobiasM356.(283)69

00:48:561950KERSTING, FriedelM606.(1072)70

00:49:241955OHL, HeinzM557.(974)71

00:49:291965HACKENBERG, MarkusM4512.(23)72

00:49:321960MEYER, Hans ArnoldM5015.(239)73

00:49:371. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4513.(256)74

00:49:38LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM653.(610)75

00:49:46Staffelkölsch1987PELZ, ArneM2.(579)76

00:49:51LG Huskies1952MOGA, BrunoM607.(59)77

00:50:001963BONIKOWSKI, MatthiasM5016.(986)78

00:50:121959GRAF, MichaelM5017.(20)79

00:50:181965STEPHAN, ChristophM4514.(100)80

00:50:33Cool Runners1969THIEBES, MarkusM409.(992)81

00:50:35Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4515.(82)82

00:51:08ERGO sports Köln1965MANTHEI, StephanM4516.(1095)83

00:51:15LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM751.(614)84

00:51:22F-I-Sport e.V.1968JAGALSKI, DirkM4517.(1074)85

00:51:431958KROPP, DieterM558.(48)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:52:07LLG St. Augustin1964ZIEGERT, JürgenM4518.(268)87

00:52:081954WIRTH, BurkhardM559.(113)88

00:52:141. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM5510.(7)89

00:52:15LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5018.(39)90

00:52:431961LEYENDECKER, MatthiasM5019.(625)91

00:53:07Staffelkölsch1972LANDMANN, DirkM4010.(366)92

00:54:10GSV Porz1957SCHMIDT, Hans UlrichM5511.(251)93

00:54:27Ergo Sport Köln1975WÖLM, CarstenM357.(291)94

00:54:281. FC Plautze 041966HUNOLD, MichaelM4519.(38)95

00:54:331949KNAPE, HartmutM608.(45)96

00:55:46SSF Bonn1964KUHLMEY, MatthiasM4520.(235)97

00:55:52Pulheimer SC1949GRÖPPEL, FrankM609.(22)98

00:56:23LSV Porz1961HILDEBRANDT, OliverM5020.(277)99

00:56:251954BECK, WernerM5512.(295)100

00:56:53HDL Perle1973RÖLLGEN, ThomasM4011.(605)101

00:57:34ESV Gremberghoven1957THRON, Hans-PeterM5513.(978)102

00:58:07MACH3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, MarkusM358.(91)103

00:58:071980HIRSCHFELD, SaschaM3013.(36)104

00:59:17Handelshof1958MERLEKER, KaiM5514.(628)105

00:59:471992SPOLJOUVIC, DustinM U232.(584)106

00:59:50Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM4521.(25)107

01:06:331947FEIGE, ManfredM654.(287)108

01:07:53ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM3.(280)109

01:09:24Bornheim1966FELDMANN, ChristophM4522.(993)110
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:38:44Marathon Freunde Porz1989NIKELOWSKI, Juliangesamt12.(571)1

00:49:46Staffelkölsch1987PELZ, Arnegesamt86.(579)2

01:07:53ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, Olivergesamt146.(280)3

JUNIOREN U23
00:34:59Laufmonster1993SCHOMMERS, Lukasgesamt2.(93)1

00:59:471992SPOLJOUVIC, Dustingesamt131.(584)2

SENIOREN M30
00:34:19Laufsport Bunert Köln1982BRIESENICK, Frankgesamt1.(976)1

00:35:45Pulheimer SC1982GRÖPPEL, Tillgesamt3.(977)2

00:35:55Trispeed Morenfeld1981LEWANZIK, Heikogesamt4.(583)3

00:36:22Team TVE Netphen1982STING, Sebastiangesamt5.(973)4

00:36:49Laufmonster1980KREUER, Manuelgesamt6.(662)5

00:37:19Laufsport Bunert Köln1982LORBACH, Danielgesamt9.(270)6

00:38:24TuS Deuz1981MANAA, Alexandergesamt11.(53)7

00:41:52Salgert Sports1980HEGENBART, Carstengesamt20.(227)8

00:45:371 FC Köln1979TRÜMNER, Heikogesamt48.(282)9

00:46:571979FAUST, Simongesamt62.(15)10

00:47:001. FC Plautze 041980THIEME, Ulrichgesamt63.(102)11

00:47:341. FC Plautze 041979JÖST, Floriangesamt70.(229)12

00:58:071980HIRSCHFELD, Saschagesamt124.(36)13

SENIOREN M35
00:42:341978SCHRÖDER, Renegesamt23.(96)1

00:43:111974TORUN, Öndergesamt29.(273)2

00:44:151977FIRMIN, Patrickgesamt41.(217)3

00:44:57Laufsport Bunert Köln1976LONGERS, Davidgesamt43.(618)4

00:47:031. FC Plautze 041975SCHREINER, Jangesamt64.(94)5

00:48:37Wild Hogs1978ERDWEG, Tobiasgesamt75.(283)6

00:54:27Ergo Sport Köln1975WÖLM, Carstengesamt109.(291)7

00:58:07MACH3 Köln e.V.1978SCHNEIDER, Markusgesamt123.(91)8

SENIOREN M40
00:37:041970STIRNE, Thomasgesamt7.(951)1

00:41:12RSV Osthelden1970KLAPPERT, Andreasgesamt17.(965)2

00:43:191972RAMBAU, Jensgesamt30.(945)3

00:43:301971GHALAYINI, Nicolasgesamt31.(18)4

00:44:001971MÜHLNIKEL, Olivergesamt36.(492)5

00:46:25ERGO sports Köln1970WOITYNEK, Saschagesamt56.(114)6

00:46:361972JONAS, Simongesamt59.(228)7

00:46:50ERGO sports Köln1973VON NISWANDT, Timogesamt60.(106)8

00:50:33Cool Runners1969THIEBES, Markusgesamt92.(992)9

00:53:07Staffelkölsch1972LANDMANN, Dirkgesamt103.(366)10
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:56:53HDL Perle1973RÖLLGEN, Thomasgesamt120.(605)11

SENIOREN M45
00:37:14TV Refrath1965SINGER, Michaelgesamt8.(258)1

00:38:11TC BW Zündorf1964GEHLEN, Thomasgesamt10.(1103)2

00:39:10ODLO Store Köln1967KEUER, Gerdgesamt13.(42)3

00:41:42TuS Mechernich 18971966SALMON, Heikogesamt18.(75)4

00:43:01Knickfööss1965MAI, Wolfganggesamt27.(1070)5

00:44:13fuer meine Jungs1967MATSCHULL, Frankgesamt40.(56)6

00:45:46Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt51.(12)7

00:45:471966OSBAHR, Svengesamt52.(956)8

00:46:151966SCHINNER, Manfredgesamt54.(300)9

00:47:121964LANGER, Maicgesamt67.(236)10

00:48:03TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, Mikegesamt72.(296)11

00:49:291965HACKENBERG, Markusgesamt79.(23)12

00:49:371. FC Spich1968SCHULZ, Torstengesamt82.(256)13

00:50:181965STEPHAN, Christophgesamt91.(100)14

00:50:35Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michaelgesamt93.(82)15

00:51:08ERGO sports Köln1965MANTHEI, Stephangesamt94.(1095)16

00:51:22F-I-Sport e.V.1968JAGALSKI, Dirkgesamt96.(1074)17

00:52:07LLG St. Augustin1964ZIEGERT, Jürgengesamt98.(268)18

00:54:281. FC Plautze 041966HUNOLD, Michaelgesamt110.(38)19

00:55:46SSF Bonn1964KUHLMEY, Matthiasgesamt113.(235)20

00:59:50Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt133.(25)21

01:09:24Bornheim1966FELDMANN, Christophgesamt147.(993)22

SENIOREN M50
00:39:24TUS Köln RRH1960HEMING, Gerdgesamt15.(298)1

00:43:07Laufmonster1961SILVA, Josegesamt28.(377)2

00:43:35krüger running team1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt32.(76)3

00:43:37Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt33.(207)4

00:43:57Grenzenloser Sportverein e.V1962POLZIN, Wernergesamt35.(293)5

00:44:05LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, Jürgengesamt38.(611)6

00:44:27Marathon Mülheim1963KNEPPER, Michaelgesamt42.(565)7

00:45:071959KIESEL, Ralfgesamt44.(276)8

00:45:18TV-Refrath1962LINDEMEIER, Güntergesamt46.(52)9

00:45:43TV Refrath1961KECK, Michaelgesamt50.(577)10

00:46:301. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt58.(21)12

00:46:50LLG 80 Nordpark Köln1963ALTENBERG, Petergesamt61.(608)13

00:48:241961GLOUX, Yvangesamt74.(1101)14

00:49:321960MEYER, Hans Arnoldgesamt80.(239)15

00:50:001963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt89.(986)16

00:50:121959GRAF, Michaelgesamt90.(20)17
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:52:15LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt101.(39)18

00:52:431961LEYENDECKER, Matthiasgesamt102.(625)19

00:56:23LSV Porz1961HILDEBRANDT, Olivergesamt117.(277)20

00:46:25LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgengesamt57.(215)21

SENIOREN M55
00:40:06LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, Michaelgesamt16.(615)1

00:45:241958DONATH, Aureliusgesamt47.(11)2

00:45:37Ergo Sport Köln1957MICHELS, Olafgesamt49.(240)3

00:46:021955BEIER,  Alfredgesamt53.(203)4

00:46:17Marathon Freunde Porz1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt55.(575)5

00:47:121954PNIEWSKI, Berndgesamt68.(289)6

00:49:241955OHL, Heinzgesamt78.(974)7

00:51:431958KROPP, Dietergesamt97.(48)8

00:52:081954WIRTH, Burkhardgesamt99.(113)9

00:52:141. FC Spich1956BRIEGER, Thomasgesamt100.(7)10

00:54:10GSV Porz1957SCHMIDT, Hans Ulrichgesamt107.(251)11

00:56:251954BECK, Wernergesamt118.(295)12

00:57:34ESV Gremberghoven1957THRON, Hans-Petergesamt121.(978)13

00:59:17Handelshof1958MERLEKER, Kaigesamt129.(628)14

SENIOREN M60
00:42:38Trimmy lauf oder stirb1953MÖBUS, Dr. Volkmargesamt24.(241)1

00:43:011953GROOS, Martingesamt26.(979)2

00:47:101950WÜST, Hans Wernergesamt66.(981)3

00:47:20LLG 80 Nordpark Köln1949WERNER, Helmutgesamt69.(609)4

00:48:121. FC Plautze 041949WOJCIECHOWSKI, Henrykgesamt73.(994)5

00:48:561950KERSTING, Friedelgesamt77.(1072)6

00:49:51LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt87.(59)7

00:54:331949KNAPE, Hartmutgesamt111.(45)8

00:55:52Pulheimer SC1949GRÖPPEL, Frankgesamt114.(22)9

SENIOREN M65
00:43:42LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt34.(246)1

00:47:44Alfterer SC1947ARETZ, Manfredgesamt71.(653)2

00:49:38LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt83.(610)3

01:06:331947FEIGE, Manfredgesamt144.(287)4

SENIOREN M75
00:51:15LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt95.(614)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:44:131998VON TROSTORFF, Alexandergesamt39.(107)1
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:39:201996BEIER, Jonasgesamt14.(202)1

00:42:521996SCHOENENBERG, Arnegesamt25.(255)2

FRAUEN
00:41:50TUS Deuz1984SCHÄFERS, Katharinagesamt19.(963)1

00:42:26Trispeed1984HEINRICHS, Stefaniegesamt21.(580)2

00:55:09SG Zons1989HAACK, Juliagesamt112.(983)3

JUNIORINNEN U23
00:59:491992STOLLENWERK , Christingesamt132.(596)1

SENIORINNEN W30
00:45:18Bärenbande1980KORZ, Sabinegesamt45.(1077)1

00:59:251982ZIPPMANN, Sarahgesamt130.(267)2

01:00:03SV. AXA eV1981HERBER, Meikegesamt136.(1130)3

01:00:031980BREUER, Birtegesamt137.(211)4

SENIORINNEN W35
00:44:02Grenzenloser Sportverein e.V1976DEPPE-POLZIN, Susannegesamt37.(294)1

00:47:071978THIEL, Melaniegesamt65.(101)2

00:56:02Ergo Sport Köln1974WÖLM, Kerstingesamt116.(290)3

00:59:081978HAUKE, Angelikagesamt125.(28)4

00:59:141977TREYßE, Michaelagesamt127.(103)5

01:13:131974AYERTEY, Helengesamt148.(2)6

SENIORINNEN W40
00:49:331972FUCHS, Petragesamt81.(278)1

00:49:40TSV Bayer 04 Leverkusen1971RESLO, Susannegesamt84.(995)2

00:49:52ESV Gremberghoven1970KOSMOL, Heikegesamt88.(1123)3

00:56:521973RINDERMANN, Laragesamt119.(68)4

00:59:55Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt135.(17)5

01:06:09Ergo Sports Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrikegesamt143.(79)6

SENIORINNEN W45
00:42:321965LENNARTZ, Birgitgesamt22.(953)1

00:48:55Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt76.(51)2

00:53:33LT Ballermann1967MÖBUS, Veragesamt104.(242)3

00:53:401966SIEMONS, Elisabethgesamt105.(97)4

00:54:06Melpomene1964CREWELL, Susannegesamt106.(212)5

00:54:211966ESSER, Heikegesamt108.(14)6

00:59:111966SCHMITT, Angelikagesamt126.(83)7

00:59:51LLG 80 Nordpark Köln1967SCHMIDGAL, Dagmargesamt134.(613)8

01:00:08AOK Rheinland/Hamburg1968PELLETTIERI, Alexandragesamt138.(64)9

01:01:50ERGO sports Köln1965WOLF, Petragesamt139.(115)10
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
01:04:18ERGO sports Köln1968KIRN, Marlengesamt140.(43)11

01:04:18ERGO sports Köln1968HINKELMANN, Ingegesamt141.(34)12

01:05:11ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt142.(90)13

SENIORINNEN W50
00:49:41ESV Gremberghoven1960ZANGE, Gabigesamt85.(928)1

00:55:57SG Worringen1963HEINEN, Angelagesamt115.(30)2

00:57:511959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt122.(985)3

00:59:16Handelshof1963STOLLENWERK , Silviagesamt128.(591)4

SENIORINNEN W55
01:06:33Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt145.(1094)1

01:16:14Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt149.(248)2
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MIXED

00:43:07Senioren M501961SILVA, Jose(377)

00:36:49Senioren M301980KREUER, Manuel(662)

00:34:59Junioren U231993SCHOMMERS, Lukas(93)

01:54:55Laufmonster1

00:44:57Senioren M351976LONGERS, David(618)

00:37:19Senioren M301982LORBACH, Daniel(270)

00:34:19Senioren M301982BRIESENICK, Frank(976)

01:56:35Laufsport Bunert Köln2

00:49:38Senioren M651944BECKER, Walter(610)

00:44:05Senioren M501962CREMER, Jürgen(611)

00:40:06Senioren M551958BOKSCH, Michael(615)

02:13:49LLG 80 Nordpark Köln3

00:51:15Senioren M751938SCHOSS, Manfred(614)

00:47:20Senioren M601949WERNER, Helmut(609)

00:46:50Senioren M501963ALTENBERG, Peter(608)

02:25:25LLG 80 Nordpark Köln4

00:56:02Seniorinnen W351974WÖLM, Kerstin(290)

00:54:27Senioren M351975WÖLM, Carsten(291)

00:45:37Senioren M551957MICHELS, Olaf(240)

02:36:06Ergo Sport Köln5

00:57:34Senioren M551957THRON, Hans-Peter(978)

00:49:52Seniorinnen W401970KOSMOL, Heike(1123)

00:49:41Seniorinnen W501960ZANGE, Gabi(928)

02:37:07ESV Gremberghoven6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:


